
Pořadí Družstvo Zápasy Kuželky Body

1. STATOVAR 11 35137 85

2. PERMONÍCI 11 35841 78

3. LAMPIÓNI 11 34595 74

4. KAMPERETAMPERE 11 34772 65

5. HUJAŘI 11 33210 63

6. JEŠTĚŘI 11 32941 57

7. MEXICO 11 32951 49

8. JMJ TEAM 11 30650 41

9. TRAKEŘI 11 31749 36

10. BABINEC 11 31279 28

11. GAMA 11 29886 10

12. SMOG 11 26944 10



CELKOVÁ TABULKA

STATOVAR LAMPIÓNI PERMONÍCI MEXICO TRAKEŘI JMJ TEAM HUJAŘI JEŠTĚŘI GAMA BABINEC SMOG
CELKEM

Z
áp

as
y

B Kuželky

STATOVAR 9 3207 5 3297 8 3320 6 3265 9 3192 8 3143 4 3140 9 3241 9 3125 9 3052 9 3155 85 35137 11

0 3104 0 2429 5 3197 8 3374 4 3207 9 3364 8 3361 4 2991 9 3327 9 3359 9 3059 65 34772 11

LAMPIÓNI 4 3118 9 3185 7 3314 5 3133 6 3344 4 3200 9 3044 4 2878 9 3139 8 3201 9 3039 74 34595 11

PERMONÍCI 1 3199 5 3308 2 3233 9 3266 9 3355 9 3260 8 3239 8 3188 9 3167 9 3289 9 3337 78 35841 11

MEXICO 3 3123 1 2909 4 3087 0 3078 5 3000 6 2817 4 2937 3 2780 8 3077 6 3016 9 3127 49 32951 11

TRAKEŘI 0 2924 5 3026 3 3024 0 3105 4 2990 3 3030 1 2674 2 2774 9 3128 5 2912 4 2162 36 31749 11

JMJ TEAM 1 2952 0 3109 5 3017 0 0 3 2870 6 3213 0 3055 5 3286 7 3048 5 2991 9 3109 41 30650 11

HUJAŘI 5 3233 1 3014 0 2830 1 2779 5 3107 8 3071 9 3274 7 2994 9 2984 9 3006 9 2918 63 33210 11

JEŠTĚŘI 0 2887 5 2904 5 2937 1 2960 6 2889 7 3044 4 3166 2 2942 9 3153 9 3008 9 3051 57 32941 11

GAMA 0 2660 0 2793 0 2577 0 2574 1 2665 0 2845 2 2885 0 2712 0 2806 1 2665 6 2704 10 29886 11

BABINEC 0 2829 0 2916 1 2815 0 2650 3 2957 4 3006 4 2937 0 2761 0 2807 8 2869 8 2732 28 31279 11

SMOG 0 2334 0 2371 0 2513 0 2537 1 2370 5 2552 0 2272 0 2611 0 2335 3 2553 1 2496 10 26944 11
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